
ПОВИК ЗА АЖУРИРАЊЕ НА ПОДАТОЦИ НА ЛЕКТОРИТЕ СО УВЕРЕНИЈА 

ЗА ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА ЛЕКТОР 

 

Се повикуваат лекторите со уверенија за положен лекторски испит да го 

испратат скенирано уверението и информациите за контакт за да се ажурира 

регистарот за лектори на е-адресата: lektorskiispit@kultura.gov.mk, најдоцна до 

31.10.2025 година. 

Дополнителни информации во врска со ажурирањето на регистарот за лектори 

може да се добијат на следнaва електронска адреса: 

lektorskiispit@kultura.gov.mk или на телефонскиот број: (02) 324 0572 секој 

работен ден од  8.00 ч. до 12.00 ч. кај одговорното лице за спроведување на 

испитот за добивање лекторска лиценца. 

Повикот за ажурирање на податоци се однесува на лекторите кои испитот за 

лектор го положиле во периодот од 1998 година до 2015 година. 
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